



Panostusta betonitiedon levittämiseen

Viime vuoden lopulla julkisuuteenkin noussut betonikriisi on sotkenut monen betonialan asiantuntijan aikataulun. Esiin tulleiden betonin lujuusongelmien syiden selvittämisen lisäksi alalla on jouduttu miettimään perin pohjin, mitä meidän tulee tehdä vastaavien ongelmien välttämiseksi. Puolueettomana asiantuntijajärjestönä Betonyhdistys ei ole lähtenyt laatimaan lausuntoja ongelmien syistä ja syyllisistä, mutta olemme tarkasti seuranneet tilannetta ja miettineet yhdessä alan toimijoiden kanssa, miten parhaiten voisimme auttaa koko betonialaa. Tässä yhteydessä olemmekin päätyneet panostamaan entistä enemmän betonin valmistamiseen, perusominaisuuksiin, betonointityöhön ja laadunvarmistamiseen liittyvän tiedon jakamiin erityisesti koulutusten ja ohjeiden kautta. Nyt on myös ollut aiheellista tehdä itsereflektointia ja miettiä, miten voisimme toimia vielä paremmin, jotta esimerkiksi olemassa oleva betonitieto saavuttaisi alan toimijat entistä varmemmin.

Vuoden 2017 aikana keskitymmekin betoniin liittyvän tiedon jakamiseen niin koulutoiminnan kuin erilaisten ohjeiden kautta. Alkajaiseksi olemme laatineet mm. ohjeen siitä, miten betonin puristuslujuus määritetään olemassa olevasta betonirakenteesta. Ohje on tarkoitettu erityisesti tapauksiin, joissa betonirakenteessa epäillään lujuuspuutteita tai joissa muuten jälkikäteen halutaan selvittää rakenteessa olevan betonin lujuus. Kyseessä ei siis ole normaali laadunvarmistustoimenpide.

Ohje löytyy tästä. Myös kurssitarjontaa on lisätty ja esimerkiksi betonityönjohtajille järjestetään kevään aikana ylimääräinen kurssi. Haemme myös joukkomme vahvistukseksi kokenutta betoniteknikan asiantuntijaa viemään betonitietoutta eteenpäin.

*Tarja Merikallio
toimitusjohtaja*

Haemme betonitekniiikan asiantuntijaa

Haemme nyt joukkoomme kokenutta betonitekniiikan asiantuntijaa edistämään erityisesti betonin valmistamiseen ja testaamiseen sekä betonin ominaisuuksiin liittyvän oikean tiedon levittämistä niin koulutusten, julkaisujen kuin erilaisten työryhmien ja tilaisuuksien kautta.

Edellytämme hakijalta vähintään diplomi-insinöörin tutkintoa sisältäen laajalti betonitekniiikan opintoja sekä käytännön kokemusta erityisesti betonin valmistamisesta ja testaamisesta. Aikaisempi kokemus koulutus- ja julkaisu toiminnasta katsotaan eduksi. Lisäksi arvostamme oma-aloitteisuutta, innostunutta asenne työhön ja betoniin sekä hyvää yhteistyökykyä eri osapuolten kanssa. Toimenkuva edellyttää myös hyvää englanninkielen taitoa ja matkustusvalmiutta.

Tarjoamme laaja-alaisen ja monipuolisen työpaikan betonirakentamisen parissa mukavassa työyhteisössä Helsingin keskustassa.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Tarja Merikallio p. 050 434 8335. Kirjalliset hakemukset ja CV:t palkkatoivomuksineen **19.2.2017 mennessä:** tarja.merikallio@betoniyhdistys.fi

Uusimmat julkaisut

By 65 Betoninormit



By 67 Betonin kutistuman ja halkeilun hallinta



By 68 Betonin valinta ja käyttöikäsuunnittelu



Lue lisää ja tilaa heti »

HUOM! Jäsenet saavat kirjoista -20%



Betonielementtien asennustyönjohtaja -kurssi 21. - 23.3.2017, Vantaa

Kurssilla käydään läpi muun muassa eri elementtityypit, runkotyypit ja niihin liittyvät erityiskysymykset, betonielementtien asennussuunnitelma, työnsuunnittelu Ratu-korttien avulla ja elementtityön työturvallisuuskysymykset.. Kurssi soveltuu elementtiasennustyössä oleville ja/tai vasta työnsä aloittaneille.

Lue lisää »

Ilmoittaudu mukaan »

Betonityönjohtajan pätevyyskoulutus, Helsinki

Koulutus on tarkoitettu ensisijaisesti betonityönjohtajille sekä betoniteollisuuden valmistus- ja käyttöpäälliköille sekä työnjohtajille. Koulutusohjelmassa omaksutaan luentojen, harjoitusten ja itseopiskelun avulla betonirakenteista vastaavan työnjohtajan pätevyyden edellyttämät asiat.

1. jakso 28. - 30.03.2017
2. jakso 19. - 21.04.2017
3. jakso 03. - 05.05.2017
4. jakso 16. - 18.05.2017

[Lue lisää »](#)

[Ilmoittaudu mukaan »](#)



Suomen Betoniyhdistys ry
PL 381 (Unioninkatu 14)
00131 HELSINKI
Puh. (09) 129 91

Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

Powered by Postiviidakko™